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Valmistelija kaupunginlakimies Hannu Markkula:

Europarlamenttivaalit toimitetaan 26.5.2019. Ennakkoäänestys toi mi-
te taan Suomessa 15. - 21.5.2019.

Kunnalla ei ole lakisääteistä velvollisuutta järjestää vaalien ul ko mai-
non taa. Kunnallinen vaalimainontakäytäntö on perustunut kun tien
keskusjärjestöjen suositukseen ja sitä on noudatettu 1970-lu vul ta
lähtien. Ulkomainonnan merkitys on vähentynyt säh köi sen
mainonnan lisääntyessä. Ulkomainonnan hyötynä voidaan pi tää
tulevista vaaleista tiedottamista.

Torniossa ulkomainonta on toteutettu kaupungin toimesta tänä ke-
vää nä toimitetuissa eduskuntavaaleissa. Edellisissä kunta- ja pre si-
den tin vaa leis sa ulkomainontaa ei järjestetty. Ul ko mai non nas ta ai-
heu tui eduskuntavaalien aikaan ongelmia, kun voimakas tuu li kaa toi
kahteen otteeseen telineitä. Tästä syntyi vaa ra ti lan tei ta te li nei den
lähistössä liikkuville. Tämän vuoksi ja kun otetaan huo mi oon
ulkomainonnan informatiivisen merkityksen vä he ne mi nen, esi tän
ettei kaupunki järjestä ulkomainontaa näissä eu ro par la ment ti vaa leis-
sa eikä vastaisuudessakaan eu ro par la ment ti vaa leis sa. Vastaava
päätös on tehty mm. Rovaniemellä vuonna 2014.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää, ettei kaupunki järjestä ulkomainontaa
vuo den 2019 europarlamenttivaaleissa eikä jatkossakaan eu ro par la-
ment ti vaa leis sa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Asiasta käydyn keskustelun aikana Raija Lummi esitti Outi Kei nä sen
ja Kosti Ollilan kannattamana, että Europarlamenttivaalien ul ko mai-
non ta jär jes te tään.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty kau-
pun gin joh ta jan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asias-
ta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kan-
nat ta vat kaupunginjohtajan tekemää päätösesitystä, ää nes tä vät



"jaa", ja ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Rai ja
Lummin tekemää Outi Keinäsen ja Kosti Ollilan kan nat ta maa pää-
tös esi tys tä, äänestävät "ei".

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 "jaa"
ääntä (Merja Aalto, Ilkka Kapraali) ja 9 "ei" ääntä (Sari Jun tu ra, Jari
Sainmaa, Outi Keinänen, Matti Lankila, Raija Lummi, Kos ti Ollila,
Pekka Pelttari, Olli Rainio, Markku Taramaa), joten kau pun gin hal li-
tuk sen päätökseksi oli tullut hyväksyä Raija Lum min päätösesitys,
jota Outi Keinänen ja Kosti Ollila kannattivat.
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